ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

09.03.2017   № 37
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от  25.05.2010 г №  61 «О анитарно-противоэпидемической комиссии Москаленского муниципального района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25.05.2010 г № 61  «О санитарно-противоэпидемической комиссии Москаленского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2  к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Терехова Н.В.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                   А.Я. Гейнц

Согласовано:

Терехов Н.В.

Ковтунов С.Л.

Исп. Шевченко Н.Ю.

Приложение  № 1
к постановлению главы
Москаленского муниципального района
от 09.03.2017 № 37
Приложение №2
к постановлению главы
Москаленского муниципального района
от 25.05.2010 г № 61
СОСТАВ

санитарно- противоэпидемической комиссии (СПК)

Москаленского муниципального района Омской области
	Терехов
Николай Владимирович
	- заместитель главы Москаленского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бургер
Виктор Викторович
	- начальник управления образования администр-ации Москаленского муниципального района Омской области

	Динкелакер

Александр Викторович
	- главный врач БУЗОО «Москаленская ЦРБ»                         (по согласованию)

	Исаченко

Иван Владимирович

	- начальник сектора по  мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Матыцин

Алексей Викторович
	- начальник ОМВД России по Москаленскому району (по согласованию)

	Сиволап

Олег Витальевич
	- начальник БУ «ОСББЖ по Москаленскому району» (по согласованию)

	Слюнтяев

Сергей Иванович

	- руководитель Управления Министерства труда                      и социального развития Омской области по Москаленскому району (по согласованию)

	Пластун
Галина Яковлевна
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Омской области в Исилькульском районе (по согласованию)

	Шевченко

Наталья Юрьевна
	-главный специалист- эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Омской области в Исилькульском районе, секретарь комиссии (по согласованию)